

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
VANDŽIOGALOS SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS**

**PROTOKOLAS**

2023-03-06 Nr. VAI.9-1  
Vandžiogala

Posėdis įvyko 2023-03-06.

Posėdžio pirmininkas Rimantas Žukauskas.

Posėdžio sekretorė Birutė Mikštienė.

Dalyvavo seniūnaičiai: Birutė Mikštienė, Jonata Pauraitė Raudonė, Gražina Mickūnienė, Ivan Rockinas, Rimantas Žukauskas, Vandžiogalos seniūnijos seniūnas Jurgis Bukauskas.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl nusikalstamumo seniūnijos teritorijoje analizės pristatymo.
2. Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos Vandžiogalos seniūnijos 2023 m. veiklos plano ir 2023 m. planuojamų darbų.
3. Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos Vandžiogalos seniūnijos veiklos ataskaitos už 2022 m.
4. Dėl Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti skirtų lėšų paskirstymo.
5. Kiti klausimai.

**1. PRISTATYTA:** Kauno rajono bendruomenės policijos pareigūnas Linas Rudis pristatė 2022 metų statistinius rodiklius ir supažindino su teisės aktų pažeidimų analize Vandžiogalos seniūnijoje. Registruotų įvykių Kauno rajone apie 16 000, iš jų Vandžiogalos seniūnijoje 565, o pradėtų ikiteisminių tyrimų – 78. Detalizavo nusikalstamas veikas ir pateikė lyginamuosius skaičius - visos savivaldybės mastu su Vandžiogalos seniūnija. Taipogi, informavo, kad dėl didesnio gyventojų saugumo tikslinga stiprinti saugios kaimynystės grupes visose seniūnaitijose, šviesti gyventojus apie nusikalstamų veikų pobūdį ir teikti informaciją apie galimybę registruoti vertingus daiktus ir vaizdo stebėjimo kameras. Pareigūnas veiklos ataskaitos pabaigoje reziūmavo, jog pagal procentinius skaičius Vandžiogalos seniūniją galima priskirti prie saugių teritorijų bei pakviestė raginti seniūnijos gyventojus tapti policijos rėmėjais.

**2. SVARSTYTA.** Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos Vandžiogalos seniūnijos 2023 m. veiklos plano ir 2023 m. planuojamų darbų.

Pranešėjas – seniūnas Jurgis Bukauskas pristatė 2023 m. veiklos planą ir 2023 m. planuojamus darbus. 2023 m. numatyta atlikti šiuos darbus: nuotekų ir vandentiekio tinklų įrengimo darbai Kauno g., Taikos g., Draugystės g., Butkūnų g.; Boniškių ir Valeravos skverų tvarkymo darbai (krepšinio aikštelių dangų naujinimas), apželdinimas. Valeravos k. pavėsinės statymas vaikams prie krepšinio ir futbolo aikštelių; kelio asfaltavimo darbai Karaliūnų k.; tėtstini Vandžiogalos parko naujinimo darbai (avarinių medžių pjovimas, suolų įrengimo pabaigimas, apšvietimo įrengimas prie tvenkinių ir kiti); Vandžiogalos naujųjų kapinių skaitmeninimas ir kiti.

**NUTARTA:** vienbalsiai pritarta Vandžiogalos seniūnijos 2023 m. veiklos planui.

**3. SVASTYTA.** Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos Vandžiogalos seniūnijos veiklos ataskaitos už 2022 m.

Pranešėjas - seniūnas Jurgis Bukauskas pristatė metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitą apie 2022 m. seniūnijos veiklą, atliktus darbus, problemas ir jų sprendimą. 2022 m. atlikti šie darbai: Vandžiogalos mstl. Šv. Jono Nepamuko ir Didžiųjų Ibėnų, Pušų g. gatvių asfaltavimas; dalies Ateities g. apšvietimo atnaujinimas su naujomis atramomis; suolų atnaujinimas (visiškai naujai, senus panaikinus) prie lauko estrados 24 vnt., naujų suolų gamyba Parko g. ir Valeravos ir Boniškių k. skveruose 12 vnt.; dviejų tvenkinių atnaujinimo/valymo darbai Vandžiogalos parke; avarinių medžių šalinimas Vandžiogalos parke; pagrindiniai paplūdimio Pociūnų k. įrengimo darbai ir kt.

**NUTARTA:** vienbalsiai pritarta seniūnijos 2022 m. veiklos planui.

**4. SVARSTYTA.** Dėl Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti skirtų lėšų paskirstymo.

Seniūnas Jurgis Bukauskas informavo, kad šiemetams Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti skirta 720 eurų, kurių vienam ketvirčiui galima panaudoti 180 eurų. Siūlo lėšas skirti Vandžiogalos seniūnijos reprezentacinėms išlaidoms.

**NUTARTA:** vienbalsiai pritarta 2023 metams Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti skirtas lėšas - 720 eurų skirti Vandžiogalos seniūnijos reprezentacinėms išlaidoms.

Kitų klausimų nebuvo svarstyta.

Posėdžio pirmininkė

Rimantas Žukauskas

Posėdžio sekretorė

Birutė Mikštienė